## 有关「中银东航双币信用卡」结束服务的重要通知

感谢您对中银信用卡的支持。 为配合业务发展,「中银东航双币信用卡」(「东航卡」) 将于 2025 年 7 月 31 日起结束服务。我们会于同日终止有关信用卡账户,包括附属卡账户 (如有),并于其后为您自动转移以下信用卡数据:

② 签账积分兑换「东方万里行」积分,志入「东方万里行」会籍账户内
(终止日期后 6 周内)

以下设定(如适用)需客户**自行重新设定,请预先联络商户或银行更改安排**:

- ◆ 八达通自动增值服务
- ◆ 网上银行预设缴费服务
- ◆ 月供股票/基金
- ◆ 其他信用卡增值服务等(如适用)
- ◆ 商户自动转账
- ◆ 余下之分期期数及供款
- ◆ 附加银行卡服务

有关信用卡账户事宜,欢迎致电中银信用卡 24 小时客户服务热线:(852) 2853 8828。

## 注意事项:

- 如曾授权商户以有关信用卡账户办理商户直接扣账或曾以该信用卡账户办理直接付款授权、商户自动转账、网上预设缴费服务、月结单分期、现金分期、商户分期、月供股票、月供基金、八达通自动增值服务、附加银行卡服务及其他信用卡增值服务等(如适用),请预先自行联络商户或银行取消有关安排或更改付款方式。
- <u>您需负责所有已授权过账但尚未入账之交易及曾授权商户之直接付款授权直至成功与商户取消</u> <u>直接付款授权指示。</u>
- 请自行剪毁已失效的信用卡之芯片及磁带, 然后弃掉。
- 如上述信用卡账户已无欠账,在符合信用卡账户终止前5年内并无出现逾期欠款超过60日之条件下,并按照《个人信贷资料实务守则》第2.15条之规定,您有权向中银信用卡(国际)有限公司(「本公司」)提出要求,指示信贷资料服务机构删除与已终止信用卡账户有关之信用卡账户资料。您可于信用卡账户终止后透过中银香港手机银行/网上银行与「在线客服」联络或致电客户服务热线:(852)28538828办理。
- 如信用卡账户有任何欠缴纪录或信用卡账户因任何原因遭终止或暂停,或本公司合理地认为需保障其利益时,本公司可随时将所有尚未偿还之每月分期、一次性行政费(如有)、提前还款 手续费及任何收费记入信用卡账户内而毋须事先通知。
- 上述信用卡账户的电子结单服务将于账户取消后及全数清缴后 90 日内终止,请您于有关日期前透过手机/网上银行自行备份所需的电子结单。
- 如有任何争议,本公司保留最终决定权。如本通知的中、英文版本有歧异,概以中文版本为准。